АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

У П Р А В Л Е Н И Е  Д Е Л А М И  П Р А В И Т Е Л Ь С Т В А
Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« ? f  » сентября 2023 года № 2U  - р

Об утвериедении плана проведения проверки за соблюдением ГБУ
«Автобаза Правительства Ленинградской области», подведомственным
Управлению делами Правительства Ленинградской области, трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права на 2024 год

В целях исполнения требований части 2 статьи 2 областного закона от
15.04.2019 № 19-оз «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, в Ленинградской области», на основании
абзаца 18 пункта 3.2 раздела 3 Положения об Управлении делами Правительства
Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства
Ленинградской области от 14.12.2015 № 474:

1. Утвердить прилагаемый план проведения проверки за соблюдением ГБУ
«Автобаза Правительства Ленинградской области», подведомственным Управлению
делами Правительства Ленинградской области, трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2024 год
(далее - проверка, Управление делами).

2. Ответственным за организацию и проведение проверки назначить отдел
организационно - правового обеспечения Управления делами.

3. Ведущему специалисту отдела организационно-правового обеспечения
Управления делами —  Васюкову Александру Александровичу —  разместить
настоящее распоряжение на официальном сайте Управления делами
(https://executlve.lenobl.m/) в срок до 20.12.2023.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Управляющий делами
Правительства Ленинградской области А.Л. Слепухин

https://executlve.lenobl.m/

Управление делами Правительства Ленинградской области

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Управления делами

Правительства Ленинградской области
№

А.Л. Слепухин
(фамилия и инициалы)

« 01» сентября 2023 г. Р

Ежегодный план
проведения проверки за соблюдением ГБУ «Автобаза Правительства Ленинградской области», подведомственным Управлению делами

Правительства Ленинградской области, трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на
2024 год

№ Полное
наименование

подведомственной
организации

Место
нахождения

подведомственной
организации

Место
фактического

осуществления
деятельности

подведомственной
организации

Цель
проведения
проверки

Основание проведения проверки Дата
начала

проверки

Срок
проведения
проверкиДата

государственной
регистрации

подведомственной
организации

Дата окончания
проведения
последней
проверки

подведомственной
организации

1 F осударственное
бюджетное
учреждение
«Автобаза

Правительства
Ленинградской

области»

Ленинградская
область,

Всеволожский
район,город
Всеволожск

Колтушское шоссе,
д. 138, каб. 138

г. Санкт-Петербург,
ул. Смольного,

д.З

плановая,
документарн

ая

05.04.2021 25.04.2024 20

Начальник отдела организационно-правового
обеспечения Управления делами
Правительства Ленинградской области лия и инициалы)